2015年萧县公开招聘部分事业单位工作人员取消或核减部分岗位招聘计划数公告
根据《2015年萧县公开招聘部分事业单位工作人员公告》精神以及实际报名情况，现将取消或核减部分岗位招聘计划数情况公告如下：

	招聘单位
	招聘岗位
	岗位代码
	原拟招聘计划数
	报考人数
	取消(或核减)岗位计划数
	现拟招聘计划数

	县圣泉循环经济工业园管理委员会
	管理
	304
	2
	3
	1
	1

	县城镇职工基本医疗保险基金管理中心
	专技
	306
	1
	1
	1
	0

	县全社会节能监察中心
	专技
	308
	1
	1
	1
	0


请被取消招聘岗位计划的原报考人员，凭本人有效身份证、毕业证、学位证于2015年12月8日（上午8：00-12：00；下午2：30-5：30）到原报名点改报其他符合条件的岗位，不能改报的，申请退费。
联系电话：0557-5027073。
萧县人力资源和社会保障局

2015年12月7日

